Procuradoria  Jurídica  do  município,  exarado  no  presente  processo  administrativo,  RATIFICA,  para  os 
devidos  fins,  autorizando  a  contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviço  na  confecção  de 
alambrados em malha e grades de metalon para atender as demandas do Fundo Municipal da Educação 
de Uibai/Ba, pelo valor  total de R$ 56.000,00(cinquenta e  seis mil  reais). Uibaí, 20 de  junho de 2024, 
Ubiraci Rocha Levi. Prefeito Municipal. 
 
 
   

EXTRATO DE CONTRATO DL ‐ 75D/2024 
O Município de Uibaí, através da Prefeitura Municipal de Uibaí, torna público que firmou contrato nº DL 
‐  75D/2024,  originado  da  Dispensa  de  Licitação  nº.

[...]

17.206.119/0001‐18, situada na Rua Virgílio Alves, 267‐ Uibaí/BA. Objeto: Contratação de empresa para 
prestação  de  serviço  na  confecção  de  alambrados  em  malha  e  grades  de  metalon  para  atender  as 
demandas do Fundo Municipal da Educação de Uibai/Ba, pelo valor total de R$ 56.000,00(cinquenta e 
seis mil reais). Uibaí, 20 de junho de 2024. Ubiraci Rocha Levi. Prefeito Municipal. 
 

EXTRATO DE CONTRATO. 
 

INEXIGIBILIDADE  74IN/2024  ‐  Contrato  nº  74IN/2024‐  Proc.  Admin  74/2024  –  Contratante: 
Prefeitura  Municipal  de  Uibaí,  Ba.  Contratado: